
Zarządzenie nr 8/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 14.01.2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

 

 

Działając na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r poz. 713 z późn.zm.) 

zarządza się co  następuje: 

 

§1 

Uaktualnia się schemat struktury organizacyjnej Urzędu wraz ze schematem 

podporządkowania komórek organizacyjnych o którym mowa w §16 pkt 7 

stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 

1 stycznia 2021 r. 



SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

URZĘDU MIASTA I GMINY W KLIMONTOWIE 

 

BURMISTRZ

Samodzielne 

stanowisko:

radca prawny (½)

SEKRETARZ

(OR)

REFERAT

ORGANIZACJI I KADR

(OR)

Stanowiska pracy:

- ds. obsługi organów gminy (1)

- ds. techniczno-kancelaryjnych (1)

- ds. organizacyjno-kadrowych, 

rynku pracy i działalności 

gospodarczej (1)

- ds. promocji (1)

- kierowca autobusu  i samochodu 

służbowego (2)

- robotnik gospodarczy (5)

REFERAT SPRAW

OBYWATELSKICH

(SO)

Stanowiska pracy:

- Kierownik USC (1)

- Z-ca Kierownika USC (� �⁄ )

- ds. ewidencji ludności, 

informatyk (1)

- ds. obronnych, obrony 

cywilnej i zarządzania 

kryzysowego (1)

SKARBNIK

(FN)

REFERAT

FINANSOWO-
KSIĘGOWY I

PODATKOWY

(FN)

Stanowiska pracy:

- Zastępca Skarbnika (1)

- ds. księgowości budżetowej 

i rachuby płac (1)

- ds. księgowości (2)

- ds. księgowości podatkowej 

(1)

- ds. wymiaru podatku i opłat 

(3)

ZASTĘPCA

BURMISTRZA

(PG)

REFERAT ZAMÓWIEŃ

PUBLICZNYCH I

INWESTYCJI

(ZPI)

Stanowiska pracy:

- ds. inwestycji (1)

- ds. zamówień publicznych i 

inwestycji (1)

- ds. drogownictwa (1)

- ds. promocji i inwestycji (1)

REFERAT

ROLNICTWA, 
GOSPODARKI

GRUNTAMI I

SPRAW

KOMUNALNYCH

(PG)

Stanowiska pracy:

- ds. rolnictwa i ochrony 

środowiska (1)

- ds. gospodarki gruntami, 

komunalizacji mienia i 

planowania 

przestrzennego (1)

- ds. utrzymania czystości i 

porządku w gminie i 

gospodarki komunalnej 

(1)

- ds. ochrony 

przeciwpożarowej (1)

- geodeta (� �⁄ ) 

-ds. nieruchmości (1)

ZGKIM

MIEJSKO - GMINNA

BIBLIOTEKA PUBLICZNA

MIEJSKO GMINNY

OŚRODEK KULTURY

ZEASIP

PUBLICZNA SZKOŁA

PODSTAWOWA

PRZEDSZKOLE

SAMORZĄDOWE

OPS

ŻŁOBEK GMINNY

LICEUM

OGÓLNOKSZTAŁCĄCE


